Departamento Jurídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

Pret!lturô

EOUCÂR PARÂ CQESCEC

CAJATI
'T§§l.?#,F

x{5*r

LUCML IOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajaü,Estado de são Paulo, usando das atribuições regais que ihe são conferidas pár Lei,

RESOLVE

PORTARIA N9 78, DE 29 DE IANEIRO DE 2020.

GIS

Art. 1' Fica designado o servidor ADILSON SALES COSTA, Diretor doDepartamento de Serviços Municipais, como sendo responsável pela fiel Gestão da Atade Registro de Preços ne 004/2020, Modalidade pregão Eletrônico n. t42/20t9,Processo n" 6L453 /20L9, a empresa BLOCO SERRA AZUL LTDA-ME, referente ao
aquisição de materiais de construção ciül para uso doDepartamento de Serviços Municipais e Departamento de Esportes, através de SRp

fSistema de Registro de preços).

Art. 2q Esta Portaria en na data de sua publicação.

UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LU RDEIRO
Prefeito Mu icipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPAR AM
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATI

ENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAçÃO DA
29 dê$eiro de 2020.l

ARCISI ANTUNES DUARTE
retor do Departamento de Administracão

te^çÀ m PÀçO íUXiarF^L {ê lO - C€ríÍRO - C€* Í'!SOôO - CAJAIT/SP
SlÍ& rí<1.ür9.{or.!,rrnr I aONÉ tB) 36Sa.a?OO

Registro de Preços para

I

;x,
I